СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 20 января 2011 года                 №  332

г.Тихорецк

Об утверждении плана мероприятий, направленных на развитие малого

предпринимательства в муниципальном образовании Тихорецкий район

           В целях совершенствования системы государственной поддержки малого

предпринимательства на территории муниципального образования Тихорецкий

район, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае»,

постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 ноября

2010 года № 2248-П «О плане мероприятий, направленных на развитие малого

предпринимательства в Краснодарском крае», Совет  муниципального

образования  Тихорецкий район  РЕШИЛ:

1.Утвердить план мероприятий, направленных на развитие малого

предпринимательства в муниципальном образовании Тихорецкий район

согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

Тихорецкий район в сети Интернет.

3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Я.А.Дуплякину.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам самоуправления, административно-

территориального устройства, социально–экономического развития

территорий, воспитанию допризывной молодежи и делам качества Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Мельников).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                  В.М.Арефьев